hoc idem extruere et reaedificare com­

misseramus ac quicquid igne non erat 

consumptum iuratis ac idoneis personis 

taxari mandaveramus cum vero praefa­

tus Georgius sumptibus ac labore pro­

priis dictum molendinum I I extruxerit 

praenominatus vero Ioannes de mani­

bus dicti Georgii dictum molendinum 

redimere et recumperare curarerit nos 

constituco illis certo die terminoque pe­

remprorie assignato pro eodem termino 

ad villam nostram Obluze descendimus 

ibidemque partibus personaliter com­

parentibus suasque rabones allegans nos 

ex eoque alligatio decreveramus dictum 

Ioannem eidem Georgio pro aedificiis 

ac laboribus summam iuxta taxam ae­

dificiorum persolvere et reparare debere 

adquae aedificia taxarum homines iu­

racos cum molendinacore de Chiliona4 

deputaveramus. ~a retoneb [?} illoque 

de taxa octogintae et quinque marcarum 

audita dictam summam per Ioannem 

eidem Georgio in duabus septemannis 

reponendam decreveramus sed cum dic­

tus loannes dictam summam occoginta 

quinque marcarum non solum in duabus 

hebdomadis sed neque in medio unius 

anni non reposuerit molendinumque 

ob non continuatione aedificiorum 

et aggeris ruinam minaretur et praefatus 

Georgius de loco mansionis sibi provi­

dere volens praenominatum Ioannem3 

citari ad nostros' [?} fecit. ltaque ali­

quod dilationibus de d-reponere dictae 

summae a nobis-d obtentus ultimam ac 

perempcoriam dilationem reponenda 

summa pro die hodierna issignaveramus 

ea eadem declaratione quod si dictus 

Ioannes praefaco Georgio non esset sol­

vendus Georgius Ioanni summam iuxta 

doradzając w sprawach klasztoru i mając 

wzgląd na dochody, uczciwemu Jerze­

mu3 cieśli powierzyliśmy, aby ów uło­

żył to w stos i odbudował, a cokolwiek 

ogniem nie zostało strawione polecili­

śmy osobom rzetelnym i wiarygodnym, 

aby zostało co oszacowane. Ustaliliśmy, 

że wyżej wspomniany Jerzy własnym 

kosztem i pracą rzeczony młyn wybu­

duje, wzmiankowany zaś Jan z rąk wspo­

mnianego Jerzego postara się rzeczony 

młyn odkupić i odzyskać. Ustaliwszy dla 

owych określony dzień i wyznaczyw­

szy nieodwołalnie termin, stosownie 

do tego· terminu do wsi naszej Obłuże 

udaliśmy się i tam, gdy strony zjawiły się 

osobiście, przekazując zadatek, ustalili­

śmy tym zobowiązaniem, że wspomnia­

ny Jan temu Jerzemu za budynki i pracę 

należność stosownie do wartości budyn­

ków powinien zapłacić i odzyskać. Wy­

znaczyliśmy do oszacowania wartości 

tych budynków ludzi wiarygodnych